
 1 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

20 июня 2018 г.                                                                                                № 31 

 

Об удостоверении зарегистрированного кандидата на должность главы 

Востокского городского поселения Красноармейского муниципального района  

 

В соответствии со статьей 24 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации»,  пунктом 5 части 3 статьи 28 Избирательного кодекса Приморского края, 

избирательная комиссия Востокского городского поселения  

 

РЕШИЛА: 

 

1. Утвердить форму и описание удостоверения зарегистрированного кандидата на 

должность главы Востокского городского поселения Красноармейского 

муниципального района (Приложение 1).  

 

2. Секретарю избирательной комиссии Павловой Е.А. обеспечить изготовление 

бланков удостоверений в необходимом количестве. 

 

3. Обнародовать настоящее решение путем размещения в администрации 

Востокского городского поселения, МКУК «Дворец культуры «Металлург» п. 

Восток», на официальном сайте Востокского городского поселения 

www.vostok-gp.ru в разделе «Избирательная комиссия Востокского городского 

поселения». 

 

 

 

Председатель избирательной комиссии 

 

 О.Н. Петрова 

Секретарь избирательной комиссии  Е.А. Павлова 

http://www.vostok-gp.ru/


 2 

Приложение 

к решению избирательной комиссии 

Востокского городского поселения 

от 20 июня 2018 года № 31 

 

 

Форма и описание удостоверения зарегистрированного кандидата на 

должность главы Востокского городского поселения Красноармейского 

муниципального района  

 
Удостоверение зарегистрированного кандидата на должность главы 

Востокского городского поселения Красноармейского муниципального района  

документ, удостоверяющий статус предъявителя. 

Удостоверение оформляется на бланке размером 80 х 120 мм. В 

удостоверении указываются фамилия, имя, отчество зарегистрированного 

кандидата, дата регистрации, срок и условия действия удостоверения, ставится 

подпись секретаря избирательной комиссии Востокского городского поселения, 

зарегистрировавшей кандидата и печать избирательной комиссии, а также 

указывается дата регистрации. 

Удостоверение выдается на основании решения избирательной комиссии 

Востокского городского поселения о регистрации кандидата. 

Лица, имеющие удостоверения, обязаны обеспечить их сохранность. 

В случае выбытия зарегистрированного кандидата, а также отзыва 

зарегистрированного кандидата его удостоверение возвращается по месту выдачи. 

 

 
Выборы главы Востокского городского поселения 

Красноармейского муниципального района  

09 сентября 2018 года 

 

У Д О С Т О В Е Р Е Н И Е  
____________________________________________________________ 

фамилия, 

____________________________________________________________ 
имя, отчество 

является зарегистрированным кандидатом на должность главы 

Востокского городского поселения Красноармейского 

муниципального района  
 

Секретарь избирательной  комиссии   

Востокского городского поселения                    ___________       Е.А. Павлова          
                                                                                                                подпись                                                

       МП                                                                                 « ____ » _____________2018 г. 

      Действительно до «___ » __________ 2018 г.                   
(дата регистрации) 

(действительно при предъявлении паспорта или заменяющего его документа) 

 


